Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPOG

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SME

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DE RECURSOS HUMANOS – IMPARH

  SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMADORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL Nº 40/2016

  SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMADORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL

O Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão, o Secretário Municipal da
Educação e o Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos
(IMPARH), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Complementar
Municipal nº 0158, de 19 de dezembro de 2013, com o Decreto Municipal nº 13.337, de 02 de
abril de 2014, alterado pelo Decreto Municipal nº 13.746, de 27 de janeiro de 2016, bem como
de acordo com o disposto no Eital nº 23/2016,

DIVULGAM, em anexo, o resultado definitivo da solicitação de inscrição na Seleção
Pública para Formadores da Educação Infantil, nos termos do item 12 do instrumento
regulador do certame.

Fortaleza, 13 de maio de 2016.

Philipe Theophilo Nottingham
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Jaime Cavalcante de Albuquerque Filho
Secretário Municipal da Educação

André Ramos Silva
Presidente do IMPARH

Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPOG

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SME

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
DE RECURSOS HUMANOS – IMPARH

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMADORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 40/2016

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Resultado definitivo da solicitação de inscrição dos candidatos da ampla concorrência, na seguinte ordem:

número de inscrição, nome do candidato e eixo/distrito.

INSC. NOME EIXO/DISTRITO

296043 ADÉLIA CRISTINA BARROS DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

299591 ADELINA APARECIDA BENGOZI DE SOUSA   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296182 ADRIANA KELLY SILVA CAVALCANTE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

303582 ADRIANA MAGALHÃES DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

297202 ADRIANA MARIA DE MESQUITA RODRIGUES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

304912 ALANA CRISTINA MACIEL MATOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

301313 ALESSANDRA PEREIRA DE FARIA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303506 ALESSANDRA SOARES PEREIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296147 ALINE GUILHERME DE MELO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296118 ALINE SARAIVA RIBEIRO DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303494 ALIRIA AIARA DUARTE LEMOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303694 AMANDA ARAÚJO VASCONCELOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

304777 ANA BEATRIZ SOUSA DE OLIVEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

304684 ANA CRISTINA COSTA DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

305360 ANA FRANCISCA MAIA ALVES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

304960 ANA KARINA FONTENELE MORAES COSTA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

302706 ANA LAURA MACARIO DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303990 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

301151 ANA RAYSSA ROCHA DE SOUZA CÂMARA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

304056 ANA REGINA LIMA NOGUEIRA PINHEIRO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

300729 ANDREA CARLA SIVA THE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

301938 ANDRÉIA RUTH FORTALEZA RAMOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303497 ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA PAULA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

304622 ANTONIA ALBANIZA LOPES SARAIVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

300833 ANTONIA FABIOLA AGOSTINHO DE MORAIS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303678 ANTONIA MOREIRA DE SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

299928 ANTONIO MARLONCOUTINHO BARROS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

297156 ARIANY LIMA VIEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

297092 BÁRBARA CAETANO DE VASCONCELOS SOUZA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296145 CAROLA JORGE RIFFEL   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296048 CHIRLE DA SILVA MESQUITA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

301378 CHRISTIANE CARVALHO LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

296085 CHRISTIANE PEREIRA DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

302529 CLAUDIA DE OLIVEIRA PRIMO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

302074 CLEDONICE PRACIANO DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

301525 CLEIDE FERREIRA LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

301293 DALILA SANTOS DE SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

304040 DANIELY ARAUJO SOUZA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

300369 DARCYLA DE FREITAS LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

301225 DAVI CARVALHO DE PAIVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296125 DÉBORA DUTRA ROCHA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

300799 DIVANE FEITOSA MARIZ  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303959 EDVANE DE OLIVEIRA LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

299889 ELAINY CRISTINE SILVA SALES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

304769 ELIANA MARIA BATISTA SURATY  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296150 ELIENE DE SOUZA SILVA   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303573 ELISABETE VIANA DE ARAUJO CABRAL  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

301314 ELIZABETH MESQUITA PINHEIRO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

304201 ELIZÂNGELA DE ARAÚJO SANTOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

299200 ELLEN DA CRUZ ARAÚJO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296056 ERIKA SILVA ROCHA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

302973 ERLENE PEREIRA BARBOSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

298168 EURILEIDE EMERENCIANO DE MELO BEZERRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

300444 EVELINE ROCHA ARAGAO DE SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

303909 EVELY FRANCA PARENTE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

297091 FABÍOLA CORRÊA PEREIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

305443 FABRÍCIA ÁVILA DUARTE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

301039 FERNANDA FERREIRA ALVES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296037 FLAVIA MARCIA ARAUJO FURTADO PEREIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296201 FRANCISCA ADRIANA JUSTINO DA COSTA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

303726 FRANCISCA DO LIVRAMENTO FELIX VIEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303059 FRANCISCA FABRÍCIA DE SOUSA RODRIGUES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

304144 FRANCISCA FLAVIENE RAULINO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

303583 FRANCISCA GEORGIA MONTEIRO TOME  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

301337 FRANCISCA HELANIA DE SOUZA FAUSTINO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

296430 FRANCISCA HELENA NOGUEIRA GUERRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

304950 FRANCISCA IOLANDA MELO VASCONCELOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

296065 FRANCISCA KARINA BORGES MENDES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

300411 FRANCISCA NEIDE DE ANDRADE LEITE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303099 FRANCISCA ROSA PAIVA GOMES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

304504 FRANCISCA VILENE ALVES NASCIMENTO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

301215 FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA FILHO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303981 FRANCY RIBEIRO DE OLIVEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296112 FRANSILVANIA CARNEIA RO DA SILVA SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296166 GENIRA FONSECA DE OLIVEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

301323 GILMARA FIGUEIREDO FERNANDES RANGEL  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303237 GLEICIANE DE FATIMA DA SILVA ANDRADE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

300066 HELENA DE LIMA MARINHO RODRIGUES ARAUJO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

301079 HULDA RODOVALHO DE ALENCAR  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

304015 ISABELA FERNANDES CHAGAS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

303966 ÍTALA TAVARES RODRIGUES DE SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

303111 IVANA MARIA TELES SALES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

301348 IVANICE TORRES DE MEDEIROS MINERVINO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

300827 JANAINA GUEDES DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

305467 JAQUELINY PAULA SILVEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

304368 JARDEL FLANK SILVA SOMBRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303722 JESSICA MATOS FREIRE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296012 JESSICA RODRIGUES DANTAS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296129 JESSICA THAYANE FRANCO BEZERRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

304938 JOSEFA JULIANA ARAUJO BARBOSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303628 JOVELINA LIMA DE SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

296193 JULIANA ALBUQUERQUE TÁVORA TEIXEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303680 JULIANA DE CASSIA FREIRE POMPEU  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303222 JULIANA DELMONDES LEAO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

299914 KAMILLA TOME JULIO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

305189 KARINA DE MAGALHÃES RODRIGUES FIGUEREDO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

301503 KARINE AZEVEDO DE OLIVEIRA BELO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

299830 KARISIA DINIZ BARREIRA MONTE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

300723 KARLA JANIER DE SOUSA CASTRO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303361 KATARINA THEMOTHEO DE ALMEIDA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

301820 KÁTIA VIRGINIA DE CARVALHO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

297912 KÉDMA SUCUPIRA LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

298095 KERBENE MARIA OLIVEIRA VELOSO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

302091 KEYLANE TAVARES MARREIROS DE CASTRO AMORIM  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303266 LAETH SOUZA DA SILVA SIMÕES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296137 LAÍS HELENA MARQUES GARCIA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

300790 LAURA COSTA DE AZEVEDO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296072 LEIDIANE DOS SANTOS PEREIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

303696 LEILA MARIA DOS SANTOS REBOUÇAS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

302384 LEILA MARIA MARINHO DE MORAIS SOARES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296050 LEONALDA RIBEIRO DE CASTRO   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

300397 LIVIA MARIA DE ANDRADE PONTES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

296188 LIVIA MELO CAVALCANTI  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

297557 LORENA TORRES FRAGA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

303760 LORENNA PINHEIRO ROCHA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

301154 LORENZA DE PAULA DOURADO LOPES   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

300804 LOURDES SAMYRA SOUSA DE ANDRADE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

296782 LUCIANA JOSÉ DE MORAIS TEIXEIRA   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

305373 LUCIANA LIMA RAMOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

302894 LUIZA MARIA FEITOSA DO CARMO   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

304541 LUIZA THEMES HOLANDA SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

304736 LYDIANNE KELLY DE SOUSA PEREIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

300909 MACIA VLADIA DAS CHAGAS PIMENTEL  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

297848 MAGDA OLIVEIRA DO AMARAL SIQUEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

297992 MARCELO LINHARES CONDE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

305055 MÁRCIA MARIA ARRUDA DE MENEZES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

304566 MARCIA MENEZES MENDES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

303992 MARCILENE LOURENÇO DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296024 MARFISA HELENA ABREU DE AGUIAR  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303169 MARIA ALINE RABELO DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296894 MARIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303951 MARIA CELIANE NOBRE RODRIGUES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296238 MARIA DANÚZIA NOGUEIRA BANDEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

301683 MARIA DAS DORES PAIVA DE SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296219 MARIA DE JESUS GUEDES OLIVEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296528 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

301168 MARIA DO SOCORRO PAIVA ARAUJO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

302583 MARIA ELANY NOGUEIRA DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

302223 MARIA ELZILENE MOREIRA NOBREGA E OLIVEIRA   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

301454 MARIA EUGÊNIA MOREIRA FERNANDES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

303948 MARIA GILVANETE DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303795 MARIA HELENA DOS SANTOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

296941 MARIA IMACULADA DA SILVA LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

304424 MARIA IVA FAUSTINO DE PAULO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

305037 MARIA IVONEIDE TEIXEIRA MOTA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

299630 MARIA LAIS DE SOUZA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296210 MARIA LOURDES DE JESUS MOURA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

304429 MARIA ORLENE COSTA DE LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

304580 MARIA ROBENIA FELIX BARROSO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296776 MARIA SELTA PEREIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303483 MARIA SIMONE VIEIRA DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

304880 MARIA YRLENE OLIVEIRA PAULA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

301263 MARLIETE BARBOSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

304220 MARLÚCIA ALVES DA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

300812 MARLUCIA DE OLIVEIRA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

303395 MARTA MARIA NEPOMUCENO DOS SANTOS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296100 MARTHA REGUEIRA ALVES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

304442 MICHELINE PREDES CORREIA LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303972 MICHELLE MARIA VASCONCELOS SANTIAGO SHIBUYA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

302557 MILENA VIDAL FERNANDES E SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296076 MIRLA RUTE DO NASCIMENTO FERNANDES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

295991 MONALIZA LEITE LACERDA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296027 MONISA SEGUNDO MIRANDA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296086 NADJA THAIS RODRIGUES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

304412 NARIA VANDERLENE MARQUES OLIVEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303148 NATHALIA INGRID LOPES SOARES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

299345 NATHANY CASTELO ALVES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296236 NELIANE SILVA DE ALMEIDA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

296124 NIVEA MARIA NOBRE LEAL  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296070 PAMELA XAVIER ARAÚJO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

300638 PATRÍCIA CORREIA ASSUNÇÃO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

299881 PATRICIA GUIMARAES COLARES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

297168 PATRICIA PEREIRA GONÇALVES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

303851 POLIANA CAMELO VIANA BEZERRA DE MENEZES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

304047 POLLYANNA CRISTINA COSTA NASCIMENTO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

300791 RAMONY PAIVA MOREIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

298871 RANYHELLE UCHOAMARTINS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

303967 RAPHAELLE SILVA LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

302358 RAQUEL GOMES DE SOUZA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

305222 RAYANE MARIA LAURENTINO SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

303901 RAYARA OLIVEIRA RODRIGUES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

301360 REBEKA RODRIGUES ALVES DA COSTA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

300523 REGILENE DA SILVA ANDRADE  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

304407 REGINA CLAUDIA NOBRE DE FREITAS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

296866 REJEANE DE SOUSA SILVA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

299253 RENATA MARIA ARAUJO DE MESQUITA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

301242 ROBERTA SAMPAIO PINTO CAMELO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296801 ROMELIA ROQUE DE MENDONÇA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296026 ROSNGELA SOLON FERNANDES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

296052 ROSSANA MARIA CARVALHO SOARES  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

304423 RUTINEIA BARROSO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

301308 SAMANTHA DO AMARAL MIRANDA   FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296216 SANDRA MARIA SOEIRO DIAS  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

303098 SARA FAÇANHA BESSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

300577 SARA PEREIRA DE SOUSA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

305508 SHEYLA PINTO LIMA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 03

296134 SILVIA NOBRE DA CUNHA LEAL  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

299856 SOLANGE MARIA SANTOS CASTRO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

305095 SORAYA GONDIM DE MOURA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296003 STEPHANIE BARROS ARAÚJO  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 01

296777 SULAMITA POMPEU ALVES CABRAL  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 05

296102 SUZY ELIDA LINS DE ALMEIDA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 04

296164 TAÍS ZIEGLER DE SOUZA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

297196 TEREZA CRISTINA HONORATO MOURA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

297996 VALDENICE SILVA FERREIRA DA COSTA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

305197 VERACILDA DIAS DE ARAUJO COSTA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 06

303585 WLADIA FERREIRA MELO GARCIA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02

296297 WLADIA MARIA DA JUSTA TEIXEIRA  FORMADOR DA EDUCACAO INFANTIL DIST 02